
32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:15 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1171 Kroll, David  015... SG Neustadt/Orla 102,3 101,5 99,4 103,1 406,3

2 1060 Schinkel, Stefan  006... SV Schwarza 98,3 98,5 95,4 99,7 391,9

3 1151 Harring, Christian  013... Priv. SG Saalfeld 98,4 99,0 92,8 97,4 387,6

4 1008 Kaufhold, Marius  001... SG Heiligenstadt 94,2 97,9 99,6 94,3 386,0

5 1256 Kellner, Philipp  021... Jenaer SV  "Erlkönig" 93,1 99,3 91,5 97,4 381,3

6 1118 Gundermann, Fritz  009... SG Hildburghausen 91,1 92,0 91,0 88,6 362,7

7 1169 Herrmann, Sven  015... SG Neustadt/Orla 87,9 74,6 84,8 88,3 335,6

8 1054 Lange, Johannes  004... BSC Mühlhausen 82,1 79,8 71,4 87,7 321,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1293 Marschall, Rene  900... Thüringer Polizei 95,8 97,4 100,8 99,3 393,3



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:15 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1022 Göcking-Reichenbach, Ke...  003... SV Dorndorf/Rhön 97,2 100,6 99,6 100,9 398,3

2 1220 Dotzel, Lea  020... Südthüringer SVgg. 101,8 98,0 97,8 99,9 397,5

3 1152 Sattler, Bettina  013... Priv. SG Saalfeld 97,4 97,9 99,5 94,9 389,7

4 1177 Löchel, Stephanie  017... SV Lucka 99,4 91,8 95,4 97,1 383,7

5 1140 Linke, Susanne  012... Tesching SV Neuhaus/Rwg. 92,5 90,6 94,2 91,8 369,1

6 1066 Glauer, Beatrice  006... SG Meiningen 92,6 85,3 91,2 89,7 358,8

7 1292 Ritter, Lisa  006... SVgg.-SK Zella-Mehlis 84,9 78,7 81,2 79,8 324,6

8 1121 Stubert, Michaela  009... SV Crock 69,6 73,4 81,1 78,1 302,2



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1173 Beier, Thomas  017... SG Schmölln 91,6 92,3 97,7 91,0 372,6



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:12 Uhr Gesamt

1  017005 Neue SG Schmölln 974,7 Ringe

1184 Bachmann, Horst 337,8

1188 Thielicke, Rolf 322,5

1189 Friebert, Peter 314,4



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:16 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1204 Kurz, Volker  018... BSC Erfurt 96,7 93,7 96,4 96,1 382,9

2 1047 Sippel, Reiner  003... SG Barchfeld /Werra 93,2 94,6 98,4 93,7 379,9

3 1154 Erfurt, Ralf  013... Priv. SG Saalfeld 92,6 93,0 86,9 89,9 362,4

4 1122 Geier, Rüdiger  009... SV Schönbrunn 91,0 84,4 89,4 93,1 357,9

5 1184 Bachmann, Horst  017... Neue SG Schmölln 88,5 86,0 81,8 81,5 337,8

6 1055 Schön, André Dr.  004... SV Bollstedt 81,3 87,5 73,1 84,6 326,5

7 1188 Thielicke, Rolf  017... Neue SG Schmölln 75,9 75,7 88,8 82,1 322,5

8 1189 Friebert, Peter  017... Neue SG Schmölln 85,3 79,1 72,8 77,2 314,4

9 1215 Böhner, Arthur Reinhard  018... SK 1836 Windischholzhausen 86,7 71,0 73,2 74,0 304,9
na 1294 Kretschmer, Ronny  900... Thüringer Polizei 0,0



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:17 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1174 Günther, Inken  017... SV Lucka 87,6 94,1 93,1 94,9 369,7

2 1131 Völkel, Silvia  010... SG Ilmenau 86,9 89,2 87,2 88,4 351,7

na 1134 Steinborn, Katrin  010... Städt. SV Großbreitenbach 0,0



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:18 Uhr 1.S. 2.S. Gesamt

1 1221 Brandau, Eric  020001 Südthüringer SVgg. 82,9 87,8 170,7

2 1044 Wohlfahrt, Ben  003018 SG Barchfeld /Werra 81,7 77,7 159,4

3 1063 Becker, Iven  006007 SV Ebertshausen 70,9 73,8 140,7

Ringabzug: 4

0.11.4.1

4 1170 Schroth, Phelan  015002 SG Neustadt/Orla 47,0 55,0 102,0



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schüler weibl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:18 Uhr 1.S. 2.S. Gesamt

1 1233 Pirl, Thessa  020003 FV SSZ Suhl 98,5 98,1 196,6

2 1167 Goldhorn, Magdalena Fri...  015002 SG Neustadt/Orla 96,2 95,8 192,0

3 1218 Wohlfarth, Julia  020001 Südthüringer SVgg. 93,0 94,1 187,1

4 1229 Floßmann, Maja  020003 FV SSZ Suhl 90,4 90,8 181,2

5 1155 Hofmann, Katharina  013003 Priv. SG Saalfeld 52,7 57,2 109,9



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:13 Uhr Gesamt

1  020003 FV SSZ Suhl 1179,7 Ringe

1237 Jäger, Leni Colleen 400,1

1226 Henninger, Lena Marie 397,1

1228 Mönch, Lea-Sophie 382,5

2  020001 Südthüringer SVgg. 1152,5 Ringe

1279 Fleischmann, Nelly 388,9

1281 Vesper, Sophie 388,1

1280 Reinelt, Tobias 375,5



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:19 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1158 Urban, Pascal Ben  013... Priv. SG Saalfeld 96,9 95,1 98,3 96,1 386,4

2 1280 Reinelt, Tobias  020... Südthüringer SVgg. 97,1 94,2 90,6 93,6 375,5

3 1009 Montag, Manuel  001... SG Heiligenstadt 78,0 92,4 91,7 88,7 350,8

4 1183 Oehler, Alwin  017... SV Lucka 79,2 87,5 84,4 83,5 334,6

5 1159 Hofmann, Christoff  013... Priv. SG Saalfeld 79,5 83,9 84,3 82,8 330,5

na 1266 Vater, Jonas  021... Jenaer SV  "Erlkönig" 0,0



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend weibl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:19 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1237 Jäger, Leni Colleen  020... FV SSZ Suhl 97,5 100,7 100,5 101,4 400,1

2 1226 Henninger, Lena Marie  020... FV SSZ Suhl 97,4 99,3 101,1 99,3 397,1

3 1074 Müller, Lena  007... Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 97,3 97,2 96,0 100,3 390,8

4 1279 Fleischmann, Nelly  020... Südthüringer SVgg. 100,1 97,7 97,2 93,9 388,9

5 1228 Mönch, Lea-Sophie  020... FV SSZ Suhl 94,4 96,8 96,2 95,1 382,5

6 1264 Trauboth, Lilly Greta  021... Jenaer SV  "Erlkönig" 87,8 99,0 90,8 96,2 373,8

7 1064 Drese, Louisa  006... SV Ebertshausen 88,5 91,9 95,1 90,2 365,7

8 1076 Dorn, Julia  007... Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 81,3 95,9 95,2 90,1 362,5

9 1143 Barth, Tia Leoni  012... Tesching SV Neuhaus/Rwg. 73,0 83,9 82,9 72,7 312,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1281 Vesper, Sophie  020... Südthüringer SVgg. 92,8 98,0 98,9 98,4 388,1



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:14 Uhr Gesamt

1  020003 FV SSZ Suhl 1199,7 Ringe

1243 Preuß, Moritz 407,7

1240 Parthum, Matti 396,9

1239 Fischer, Dennis 395,1

2  003018 SG Barchfeld /Werra 1145,4 Ringe

1034 Sippel, Yannick 392,1

1037 Meyer, Jannik 384,4

1035 Wipprecht, Jacob 368,9

3  012006 Tesching SV Neuhaus/Rwg. 965,7 Ringe

1142 Metzner, Robert 331,3

1139 Reinhardt, Theodor 327,7

1141 Eschrich, Kimi Paul 306,7



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:20 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1243 Preuß, Moritz  020... FV SSZ Suhl 100,5 102,4 101,3 103,5 407,7

2 1240 Parthum, Matti  020... FV SSZ Suhl 97,5 99,2 101,6 98,6 396,9

3 1239 Fischer, Dennis  020... FV SSZ Suhl 102,0 100,9 98,8 93,4 395,1

4 1034 Sippel, Yannick  003... SG Barchfeld /Werra 99,7 95,8 99,2 97,4 392,1

5 1041 Römhild, Philip  003... SG Barchfeld /Werra 87,5 91,4 92,0 91,5 362,4

6 1261 Dreßler, Justus  021... Jenaer SV  "Erlkönig" 79,8 74,7 83,4 78,7 316,6

na 1160 Markert, Paul  013... Priv. SG Saalfeld 0,0



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:14 Uhr Gesamt

1  020003 FV SSZ Suhl 1163,2 Ringe

1246 Lange, Viktoria 396,4

1245 Seidel, Selma-Aline 394,5

1248 Bauer, Nikola 372,3



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I weibl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:20 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1040 Günzler, Rebecca  003... SG Barchfeld /Werra 100,5 101,2 100,8 100,0 402,5

2 1246 Lange, Viktoria  020... FV SSZ Suhl 94,0 99,8 101,1 101,5 396,4

3 1248 Bauer, Nikola  020... FV SSZ Suhl 95,3 95,6 90,5 90,9 372,3

4 1257 Rohrbach, Jenifer  021... Jenaer SV  "Erlkönig" 87,3 92,2 86,0 83,1 348,6



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II männl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:21 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1077 Ender, Lukas  007... Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 100,9 97,4 101,9 99,4 399,6

2 1073 Thal, Julius  007... Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 98,2 97,0 95,6 99,5 390,3

3 1037 Meyer, Jannik  003... SG Barchfeld /Werra 93,1 92,8 99,7 98,8 384,4

4 1263 Trauboth, Arthur Michael  021... Jenaer SV  "Erlkönig" 91,7 91,0 95,6 95,0 373,3

5 1025 Reich, Philipp  003... SV Oberweid 94,4 89,3 93,9 93,5 371,1

6 1035 Wipprecht, Jacob  003... SG Barchfeld /Werra 93,7 95,5 86,8 92,9 368,9

7 1238 Tornow, Tristan  020... FV SSZ Suhl 86,6 87,4 85,4 89,0 348,4

8 1142 Metzner, Robert  012... Tesching SV Neuhaus/Rwg. 78,1 88,8 87,3 77,1 331,3

9 1139 Reinhardt, Theodor  012... Tesching SV Neuhaus/Rwg. 80,1 89,5 71,2 86,9 327,7
10 1141 Eschrich, Kimi Paul  012... Tesching SV Neuhaus/Rwg. 79,0 78,9 70,5 78,3 306,7



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II weibl. Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:21 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1245 Seidel, Selma-Aline  020... FV SSZ Suhl 100,0 100,6 98,3 95,6 394,5

2 1132 Steinborn, Emma  010... Städt. SV Großbreitenbach 85,4 91,2 94,2 83,3 354,1

3 1203 Carl, Marie Anabell  018... BSC Erfurt 85,9 88,5 88,2 91,0 353,6

4 1065 Schmädicke, Ella  006... SG Meiningen 67,7 68,3 73,7 83,2 292,9



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr SH2/AB2 m/w mit Hm Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:22 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1147 Giebler, Nancy  013... Priv. SG Saalfeld 102,6 102,8 102,9 103,7 412,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1039 Vesper, Sven  003... SG Barchfeld /Werra 100,5 92,8 97,5 97,9 388,7



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr SH1/AB1 männl. ohne Hm Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:22 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1148 Reins, Stefan  013... Priv. SG Saalfeld 93,9 97,6 98,3 93,6 383,4



32. Thür. Landesmeisterschaften Luftdruck 2022
7. und 8. Mai 2022     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.96

Luftgewehr SH3 m/w ohne Hm Seite: 1

Stand: 08.05.2022 10:23 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesamt

1 1038 Römhild, Heino  003... SG Barchfeld /Werra 91,6 93,9 93,5 93,9 372,9


	1.10.10
	1.10.11
	1.10.12
	1.10.14_M
	1.10.14
	1.10.15
	1.10.20
	1.10.21
	1.10.30_M
	1.10.30
	1.10.31
	1.10.40_M
	1.10.40
	1.10.41_M
	1.10.41
	1.10.42
	1.10.43
	1.10.90
	1.10.92
	1.10.96

